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Elon Musk ironicznie zareagował na oskarżenia dotyczące jego
gestu  podczas  jednego  z  wydarzeń  towarzyszących
poniedziałkowej  inauguracji  Trumpa.  Media,  także  polskie,
zinterpretowały ten gest jako salut rzymski i dostały z tego
tytułu sraczki. Takie gesty, często po prostu przypadkowo,
wykonuje wielu polityków. Także tych, którym liberalne media
sprzyjają, ale wtedy takiego oburzenia nie słychać.

Musk  podczas  przemówienia  po  inauguracji  Trumpa  na  ułamek
sekundy podniósł rękę. Kadrując odpowiednio ujęcie media i
lewicowi politycy od razu rozpętali burzę. W ich móżdżkach
nawiązanie do Hitlera jest bardziej, niż oczywiste.

Musk  krótko  skomentował  zamieszanie.  „Szczerze  mówiąc,
potrzebują  lepszych  brudnych  zagrywek.  Atak  »każdy  jest
Hitlerem«  jest  już  taki  oklepany”  –  napisał  amerykański
miliarder.

Miliarder nawiązał do swojego postu na ówczesnym „Twitterze”
(dziś „X”) z maja 2022 r., kiedy ogłosił, że odda głos na
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Partię  Republikańską,  choć  w  przeszłości  głosował  na
Demokratów. Ci ostatni, według niego, mieli stać się „partią
podziałów i nienawiści”. „A teraz obserwujcie, jak rozwinie
się ich kampania brudnych sztuczek przeciwko mnie…” – napisał
wówczas Musk.

Podczas  przemówienia  w  Capital  One  Arena  Musk  dziękował
Amerykanom  za  umożliwienie  Donaldowi  Trumpowi  powrotu  do
Białego Domu. Gest wyciągnięcia do przodu ramienia z otwartą
dłonią miliarder wykonał w momencie, gdy mówił: „Tak smakuje
zwycięstwo. To nie było zwyczajne zwycięstwo, to był punkt
zwrotny na drodze ludzkiej cywilizacji”.

CNN od razu zwróciła uwagę na gest, a potem rozlało się na
cały świat. Tzw. postępowcy spierają się co najwyżej o to, czy
gest  Muska  jest  „faszystowski”  czy  „nazistowski”.  Dyskusja
przetacza się także przez Polskę.

Tymczasem w internecie można znaleźć wiele zdjęć z podobnym
gestem polityków, którym tzw. postępowcy sprzyjają. Wówczas o
żadnym skandalu nie było mowy, bo zrobił to „ich” polityk.
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